



RECEBEMOS DE PAPERSUL MATERIAIS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NOME / RAZÃO SOCIAL: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 909,00 R\$ 909,00										NF-e Nº 125865 SÉRIE:1									
DATA DE RECEBIMENTO					IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														
<div><div><div><div>PAPERSUL MATERIAIS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA</div><div>End.: RODOVIA: OSVALDO REIS, 747 Bairro: FAZENDINHA ITAJAI - SC - CEP: 88306-001 @escrisuldistribuidora Tel.: 4732490008 Email: nfe@escrisuldistribuidora.com.br</div></div></div><div><div>DANFE</div><div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</div><div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div><div>Nº 125865</div><div>SÉRIE 1</div><div>PÁGINA 1 DE 1</div></div><div><div>CHAVE DE ACESSO 42.2504.13.406.484/0001-15-55-001-000.125.865-125.601.615-2</div><div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div></div></div>																			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242250123155886 02/04/2025 11:22:27									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256360197					INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ 13.406.484/0001-15									
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO 1286														C.N.P.J. / C.P.F. 82.951.328/0001-58				DATA DA EMISSÃO 02/04/2025	
ENDEREÇO R ANTONIO LUZ, SN							BAIRRO / DISTRITO CENTRO			CEP 88010-410		DATA DA ENTRADA / SAÍDA 02/04/2025							
MUNICÍPIO FLORIANOPOLIS					FONE/FAX			UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			HORA DE SAÍDA 11:22:21							
FATURA / DUPLICATA 125865/1 02/04/2025 909,00																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLC. DO ICMS 909,00		VALOR DO ICMS 154,54		VALOR DO FCP 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO FCP ST 0,00		V.IMP.IMPORTAÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 909,00					
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESS. 0,00		VALOR TOTAL DO I.P.I. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 0,00		909,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL PAPERSUL MATERIAIS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA							FRETE POR CONTA 0 - Emitente		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF	C.N.P.J. / C.P.F. 13.406.484/0001-15					
ENDEREÇO AVENIDA OSVALDO REIS - 747, S/N							MUNICÍPIO ITAJAI					UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 256360197						
QUANTIDADE 0		ESPECIE		MARCA		NÚMERO			PESO BRUTO 0,000			PESO LÍQUIDO 0,000							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓD PRO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS				NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI				
24747	CABO DE REDE CAT5 2M KAPBOM				85442000	000	5102	UN	5,00	19,90	99,50	99,50	16,92	0,00	17,00 0,00				
20926	CABO REDE/CFTV LAN AZUL CAT5E				85444200	000	5102	UN	80,00	4,50	360,00	360,00	61,20	0,00	17,00 0,00				
9489	CANALETA 20X10X2MT BCA S/DIV DUTOPLAST				39162000	000	5102	UN	10,00	20,10	201,00	201,00	34,17	0,00	17,00 0,00				
6483	CONECTOR RJ45 NETWORK				85177190	000	5102	UN	10,00	4,90	49,00	49,00	8,33	0,00	17,00 0,00				
9233	TOMADA BOX RJ45 8 FIOS BR ILUMI				85177900	000	5102	UN	5,00	39,90	199,50	199,50	33,92	0,00	17,00 0,00				
CÁLCULO DO ISSQN																			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL					VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00				BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00				VALOR DO ISSQN 0,00						
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TRIB APROX RS: 139,47 FED E 127,11 EST FONTE: IBPT/EMPRE 4B7157 CONDICAO: A VISTA CARTAO CREDITO FANTASIA: S SED GABINETEE DO SECRETARIO										RESERVADO AO FISCO									